
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 15.09.2011 nr 280 

Loa andmine Filosoofi tn rekonstrueerimise 
finatseerimislepingu sõlmimiseks 

AS Fortum Tartu ja AS Tartu Veevärk planeerivad 2011. aastal alustada Filosoofi tn 
sajuveetorustiku ja keskküttetorustiku rekonstrueerimistöid. Ehitustööde tegija on AS Giga. 
Filosoofi tn kate vajab lähiajal rekonstrueerimist. Tänaval puudub ka lahkvoolne 
sajuveekanalisatsioon. Eesvoolu väljaehitamisel on otstarbekas kogu tänavalõigu rekonstrueerimine 
ning kompleksne lahendamine - tänava rekonstrueerimine samaaegselt sajuvee- ja 
keskküttetorustiku rajamisega. 

Arvestades Tartu linna 2011. aasta eelarve võimalusi ja tänavakatte rekonstrueerimise eeldatavat 
maksumust on põhjendatud ASiga Giga Filosoofi tänava rekonstrueerimise finantseerimislepingu 
sõlmimine tingimusel, et linn finantseerib tänava rekonstrueerimist aastatel 2011 ja 2012. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 4 p 1, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida ASiga Giga Filosoofi tänava rekonstrueerimise 
finantseerimiseks finantseerimisleping järgmistel tingimustel: 
1.1. AS Giga kohustub rekonstrueerima Filosoofi tänava vastavalt Tartu Linnavalitsuse 
linnamajanduse osakonna poolt kinnitatud taastusremonditööde projektile; 
1.2. Tartu Linnavalitsus finantseerib Filosoofi tänava rekonstrueerimist 2011. aastal maksimaalselt 
27 036 euro ulatuses ning 2012. aastal maksimaalselt 36 876 euro ulatuses. Kokku finantseerib 
Tartu Linnavalitsus tänavakatte rekontrueermistöid maksimaalselt 63 912 euro ulatuses. 

2. Otsus jõustub 19. septembril 2011. a. 

/ 
/ 
, 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


